PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 09/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o total de
inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com deficiência, a relação
de candidatos com solicitação de condição especial deferida e relação de candidatos às vagas reservadas por critérios étnico raciais e

socioeconômicos, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

ANALISTA DE PROCURADORIA 190

BIÓLOGO 57

TOTAL 247

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ABRAÃO SANTOS CANTUÁRIO 80326 ANALISTA DE PROCURADORIA

AIDIL APARECIDA MACHADO DO PRADO 80095 ANALISTA DE PROCURADORIA

ALDO DA SILVA MATOS 80222 ANALISTA DE PROCURADORIA

ALESSANDRO PEREIRA SANTOS 80103 ANALISTA DE PROCURADORIA

ALEX FEITOSA DE LIMA 80044 ANALISTA DE PROCURADORIA

ALEX SANDRO TIBURCIO DOS SANTOS 80197 ANALISTA DE PROCURADORIA

ALEXANDRE DA SILVA GONCALVES 80262 ANALISTA DE PROCURADORIA

ALICE FERREIRA PORTO 80011 BIÓLOGO

ALINE RIBEIRO BATISTA DAMASCENO 80033 ANALISTA DE PROCURADORIA

AMANDA TEIXEIRA BERNE 80301 BIÓLOGO

ANA JULIA DE SOUZA SAMPAIO 80328 BIÓLOGO

ANA KAROLINE MORAIS DOS SANTOS 80236 ANALISTA DE PROCURADORIA

ANA LÚCIA DE MORAIS 80323 ANALISTA DE PROCURADORIA

ANDERSON LOPES DE JESUS NOGUEIRA 80091 ANALISTA DE PROCURADORIA

ANDRÉ HENRIQUE FERREIRA ANDRADE 80310 ANALISTA DE PROCURADORIA

ANDRE LUIZ LEOPOLDINO 80299 BIÓLOGO

ANDRESSA PERES DE OLIVEIRA 80138 BIÓLOGO

ANTÔNIO APARECIDO TINELLO 80311 ANALISTA DE PROCURADORIA

ANTONIO MIGUEL PODA 80234 ANALISTA DE PROCURADORIA

APARECIDA LAURENTINA SILVA DA MATA 80355 ANALISTA DE PROCURADORIA

ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA 80159 ANALISTA DE PROCURADORIA

ÁTTILA FELIPE VASCONCELLOS MELO PEREIRA DA SILVA 80212 ANALISTA DE PROCURADORIA

AUGUSTO CRISTIANO FRAGA LEITE 80354 ANALISTA DE PROCURADORIA

BÁRBARA MATHEUS CAVALCANTI 80088 BIÓLOGO

BIANCA DA SILVA SANTOS 80133 ANALISTA DE PROCURADORIA

BRENDHA KAROLLYNE BELO DOS SANTOS 80237 ANALISTA DE PROCURADORIA

BRUNA BERALDO FALCÃO 80162 BIÓLOGO

BRUNA COELHO CRUZ 80037 BIÓLOGO

BRUNA PRÉVIDE STÉFANO GOMES 80043 ANALISTA DE PROCURADORIA

BRUNO MUNIZ DOS SANTOS 80276 ANALISTA DE PROCURADORIA

CAIO OLIVEIRA MARQUES 80278 ANALISTA DE PROCURADORIA

CARLA CRISTINA SILVA REIS 80180 ANALISTA DE PROCURADORIA

CARLA FABIANO ALVES 80375 ANALISTA DE PROCURADORIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

CARLOS CARDOSO DA SILVA 80036 ANALISTA DE PROCURADORIA

CAROLINA COSTA DE CARVALHO 80121 BIÓLOGO

CAROLINE ESPEDITA DOMINGOS GALVÃO 80292 ANALISTA DE PROCURADORIA

CATIANE FERREIRA DA SILVA 80284 ANALISTA DE PROCURADORIA

CÉSAR AUGUSTO BRAGA LOPES 80350 ANALISTA DE PROCURADORIA

CIBELE MONTEIRO ORTEGA 80122 ANALISTA DE PROCURADORIA

CLAUDINEIA SEVERINA DOS SANTOS 80104 BIÓLOGO

CLAUDIO DA SILVA GOMES 80032 ANALISTA DE PROCURADORIA

CLAUDIO ROBERTO BARBOSA 80199 ANALISTA DE PROCURADORIA

CLAYTON PEREIRA DE SOUZA 80205 ANALISTA DE PROCURADORIA

CRISTIANE DA SILVA FERREIRA 80273 ANALISTA DE PROCURADORIA

CRISTIANE WANDERLEY DA SILVA FREITAS 80342 ANALISTA DE PROCURADORIA

CRISTINA TABOSA DOS SANTOS 80247 BIÓLOGO

CYNTHIA KAROLINE CARVALHO LUCIANI RAMOS 80189 ANALISTA DE PROCURADORIA

DAISA ARAUJO SANTANA 80271 ANALISTA DE PROCURADORIA

DANIEL AMARAL DE SOUSA 80360 BIÓLOGO

DANIEL FERREIRA LIMA 80367 ANALISTA DE PROCURADORIA

DANIELLE CRISTINA NUNES 80024 ANALISTA DE PROCURADORIA

DANILO FIGUEIREDO DE ANDRADE 80362 ANALISTA DE PROCURADORIA

DANNY DOLON MACHADO 80209 ANALISTA DE PROCURADORIA

DAVID GUTEMBERG DIAS DE OLIVEIRA 80227 ANALISTA DE PROCURADORIA

DAVID TELES PEREIRA 80388 ANALISTA DE PROCURADORIA

DEBORA LOHANA LIIMA GOMES 80319 BIÓLOGO

DEIZE PERIN 80207 BIÓLOGO

DENISE GOMES MONTEIRO 80304 ANALISTA DE PROCURADORIA

DENISE ISIDORA FERREIRA 80338 ANALISTA DE PROCURADORIA

DIOGENES DA SILVA BARRETO 80190 ANALISTA DE PROCURADORIA

DOUGLAS SALES SANTOS 80111 ANALISTA DE PROCURADORIA

EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 80085 ANALISTA DE PROCURADORIA

EDSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR 80031 BIÓLOGO

EDSON JOSE DA SILVA 80260 ANALISTA DE PROCURADORIA

EDUARDA COSTA 80374 ANALISTA DE PROCURADORIA

ELBA ARAUJO DO AMARAL 80251 ANALISTA DE PROCURADORIA

ELIAS NASCIMENTO DOS SANTOS 80347 ANALISTA DE PROCURADORIA

ELIOMAR DOURADO DE SOUZA 80100 BIÓLOGO

ELISABETE RIBEIRO FARIAS 80208 ANALISTA DE PROCURADORIA

ELISSON MICHEL SILVA MAGNAVITA 80345 ANALISTA DE PROCURADORIA

ELLEN VITÓRIA SILVA CÂMARA 80169 BIÓLOGO

ELVIS DA SILVA MELLO 80066 ANALISTA DE PROCURADORIA

ÉRICA RIBEIRO DIAS 80158 ANALISTA DE PROCURADORIA

ERIK ALEXANDRE CORREA DE OLIVEIRA 80254 ANALISTA DE PROCURADORIA

ERIKA CRISTINA CASTRO 80120 ANALISTA DE PROCURADORIA

ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO RODRIGUES 80123 ANALISTA DE PROCURADORIA

ESTER SILVA DOS SANTOS 80059 ANALISTA DE PROCURADORIA

ETIENE SILVA COUTINHO 80049 BIÓLOGO

FABIANA DE FARIAS ARRUDA 80166 ANALISTA DE PROCURADORIA

FELIPE LEONARDO SOBRAL 80047 ANALISTA DE PROCURADORIA

FERNANDA KAORI UCHIDA 80339 BIÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO CARGO

FERNANDA MILENA MENEZES COSTA 80230 ANALISTA DE PROCURADORIA

FERNANDO FERREIRA GUIMRAES 80177 ANALISTA DE PROCURADORIA

FERNANDO LUIZ DOS SANTOS MOREIRA 80003 ANALISTA DE PROCURADORIA

FLÁVIA MARIANE FERREIRA BARBOSA 80107 ANALISTA DE PROCURADORIA

FRANCIELLE APARECIDA CAMPOS XAVIER 80370 ANALISTA DE PROCURADORIA

FRANCINALDA PEREIRA DA SILVA 80270 ANALISTA DE PROCURADORIA

FRANCISCA DE CARVALHO HENRIQUE 80009 ANALISTA DE PROCURADORIA

GABRIEL MARQUES ASSIS 80184 ANALISTA DE PROCURADORIA

GABRIELA RAMOS 80142 BIÓLOGO

GABRIELA ZACANTE TREVISAN 80320 BIÓLOGO

GEMILI MENDES DE LIMA 80269 ANALISTA DE PROCURADORIA

GEORGE ANTONIO SALVAJOLI TAVARES 80376 ANALISTA DE PROCURADORIA

GEORGE APARECIDO BOAVENTURA DO NASCIMENTO 80255 ANALISTA DE PROCURADORIA

GEOVANA PEREIRA DE ANDRADE 80151 ANALISTA DE PROCURADORIA

GIOVANI NEPOMUCENO 80057 ANALISTA DE PROCURADORIA

GIOVANNA DE FARIAS GERST 80265 ANALISTA DE PROCURADORIA

GIULIA DA SILVA MARANGONI 80305 BIÓLOGO

GLAUCO MACHADO BUENO 80264 BIÓLOGO

GLORIA CRISTINA GOMES DE JESUS 80132 ANALISTA DE PROCURADORIA

HEIDIMÁRCIA DOS SANTOS PEREIRA 80363 ANALISTA DE PROCURADORIA

HELLEN MOURA VITOR 80019 ANALISTA DE PROCURADORIA

HELOISA FERNANDA RANTECHIERI AQUINO 80369 ANALISTA DE PROCURADORIA

HERMES DIOGO MACHADO 80135 ANALISTA DE PROCURADORIA

ILSA CARLA SANTANA MENDONÇA 80357 ANALISTA DE PROCURADORIA

ISABELLA DOS SANTOS GONZAGA 80244 ANALISTA DE PROCURADORIA

IZABEL CRISTINA BARBOSA DA SILVA 80018 ANALISTA DE PROCURADORIA

JAILMA DE MELO SILVA 80101 ANALISTA DE PROCURADORIA

JAINE PEREIRA DOS SANTOS 80318 ANALISTA DE PROCURADORIA

JANAÍNA DE JESUS SILVA SANTOS 80300 ANALISTA DE PROCURADORIA

JANAÍNA LOPES DA SILVA 80073 ANALISTA DE PROCURADORIA

JANAINA OLIVEIRA DE ALMEIDA 80071 ANALISTA DE PROCURADORIA

JAQUELINE DA SILVA GRACIANO 80332 BIÓLOGO

JAQUELINE DO NASCIMENTO NUNES 80046 BIÓLOGO

JEFERSON PEREIRA 80004 ANALISTA DE PROCURADORIA

JEIELI DAYANE ALVES DE BRITO 80014 ANALISTA DE PROCURADORIA

JESSICA ALINE FARIAS BARBOSA 80075 ANALISTA DE PROCURADORIA

JÉSSICA GUERRA NERI SALVI 80048 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOÃO ANTONIO PEDRAL SAMPAIO HEINISCH 80221 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOÃO VITOR CARVALHO LIMA NOVAES 80170 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOHNATA RONY DA SILVA GUIMARÃES 80060 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOINGLE OLIVEIRA LIMA 80340 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOSE AUGUSTO SHIMABUKURO PORTELLA 80167 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOSE BARBOSA DA SILVA FILHO 80226 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOSE ROBERTO GOMES RODRIGUES 80343 BIÓLOGO

JOSÉ RODRIGUES DE JÚLIO 80307 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOYCE DEISE DE ANDRADE DINIZ 80172 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOYCE MARA ROCUMBACK ESPÍRITO SANTO 80201 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOYCE SOUZA FREITAS SILVA 80045 ANALISTA DE PROCURADORIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

JULIA CRISTINA GONÇALVES NEBIAS DOS SANTOS 80203 ANALISTA DE PROCURADORIA

JULIANA BERGAMINI DE SOUZA 80056 ANALISTA DE PROCURADORIA

JULIANA DOS SANTOS LIMA 80315 BIÓLOGO

JULIANA FERNANDES DE SOUZA 80175 ANALISTA DE PROCURADORIA

JULIANA SA PEREIRA DOS SANTOS 80252 ANALISTA DE PROCURADORIA

JULIETE APARECIDA GONÇALVES 80381 ANALISTA DE PROCURADORIA

JULIETTY SIQUEIRA FUMES 80219 ANALISTA DE PROCURADORIA

JULIO LIMA DE CAR 80291 ANALISTA DE PROCURADORIA

KAMILA UCHOA DA SILVA 80274 ANALISTA DE PROCURADORIA

KAREN ROCHA DE SOUZA 80233 ANALISTA DE PROCURADORIA

KEILA KAROLINE MAGALHÃES MARQUES 80228 BIÓLOGO

KEILA PEREIRA SILVA 80210 BIÓLOGO

KETHLYN ADRIANI DIAS DOS SANTOS 80337 ANALISTA DE PROCURADORIA

LARISSA FERREIRA DE JESUS 80002 ANALISTA DE PROCURADORIA

LÉA VANESSA COSTA SILVA 80053 BIÓLOGO

LEANDRO THOMAZINI CAETANO DA SILVA 80099 BIÓLOGO

LEONICE HERCULANO MARTINS PEDRO 80185 ANALISTA DE PROCURADORIA

LETICIA ADELINO BARRETO 80245 ANALISTA DE PROCURADORIA

LETICIA BOLIAN ZIMBACK 80098 BIÓLOGO

LETICIA BRUNO DE AZEVEDO SILVA 80186 ANALISTA DE PROCURADORIA

LILIAN MARIA TIMÓTEO DE ARAÚJO 80015 ANALISTA DE PROCURADORIA

LILIAN NNEKA IHEDIGBO UGOAGWU 80314 ANALISTA DE PROCURADORIA

LUCAS CEZARO COSTA 80378 ANALISTA DE PROCURADORIA

LUCAS FERREIRA DE SOUZA 80365 BIÓLOGO

LUCIA MARIA DA SILVA BARBOSA 80067 ANALISTA DE PROCURADORIA

LUCINALDO MORAES TEIXEIRA 80267 ANALISTA DE PROCURADORIA

LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA 80218 ANALISTA DE PROCURADORIA

LUZIA ODETTE ARRUDA MONTENEGRO 80325 BIÓLOGO

MAIARA DA SILVA FRANCISCO 80387 ANALISTA DE PROCURADORIA

MARCEL VITOR HEBERALDO AVILA 80382 BIÓLOGO

MARCELA CALEGARI VILASBOAS 80063 BIÓLOGO

MARCIO VALÉRIO DE ARAÚJO 80389 ANALISTA DE PROCURADORIA

MARCOS GONÇALVES DA SILVA 80152 ANALISTA DE PROCURADORIA

MARGARETE MARIA DA SILVA 80096 ANALISTA DE PROCURADORIA

MARGARIDA MARQUES DE MENEZES SILVA 80288 BIÓLOGO

MARIA APARECIDA RODRIGUES 80379 ANALISTA DE PROCURADORIA

MARIA BEATRIZ SANTOS DE ALBUQUERQUE 80137 ANALISTA DE PROCURADORIA

MARIA IZABEL RIBEIRO AZEVEDO 80204 BIÓLOGO

MARIANA MARQUES PEREIRA SANTOS 80051 ANALISTA DE PROCURADORIA

MARINA CIRILO HOLANDA 80313 ANALISTA DE PROCURADORIA

MAURO CÉSAR PEREIRA PIMENTEL 80080 ANALISTA DE PROCURADORIA

MAURO ROBERTO DA SILVA 80282 ANALISTA DE PROCURADORIA

MAYARA DEUS DA SILVA 80191 ANALISTA DE PROCURADORIA

MAYARA EUZÉBIO DA SILVA 80062 ANALISTA DE PROCURADORIA

MAYARA NETTO DO NASCIMENTO 80128 BIÓLOGO

MELISSE DE ARAÚJO OLIVEIRA 80322 ANALISTA DE PROCURADORIA

MILENA PEDROZA DE ALMEIDA 80113 BIÓLOGO

MILENA SANTOS MOTA 80001 ANALISTA DE PROCURADORIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

MISAEL PIMENTEL DE SOUZA ARAÚJO 80285 ANALISTA DE PROCURADORIA

MONICA GICELE SOARES DA SILVA 80058 ANALISTA DE PROCURADORIA

NATHALIA VITORINO ALBUQUERQUE CAVALCANTI 80213 ANALISTA DE PROCURADORIA

NÍCOLAS CRITELLI DA SILVA 80358 ANALISTA DE PROCURADORIA

NORBERTO GIL RIBEIRO 80154 ANALISTA DE PROCURADORIA

ODENITE RODRIGUES DE CARVALHO 80366 ANALISTA DE PROCURADORIA

PABLO MAGALHÃES MATOS 80089 ANALISTA DE PROCURADORIA

PATRICIA LIMA CALUCIO 80287 BIÓLOGO

PAULO HENRIQUE PIERAÇO ROSA 80168 ANALISTA DE PROCURADORIA

PAULO HENRIQUE VASQUES PEREIRA 80050 ANALISTA DE PROCURADORIA

PEDRO LOBAS NETO 80165 BIÓLOGO

PHEDRA BERNARDES DA SILVA 80116 ANALISTA DE PROCURADORIA

PRISCILA XAVIER DOS SANTOS 80147 ANALISTA DE PROCURADORIA

QUEREN CRISTINE DIAS MACIEL 80150 BIÓLOGO

RAFAEL VEIGA MOREIRA 80249 ANALISTA DE PROCURADORIA

RAMONE EVELIN RODRIGUES SANTOS 80231 ANALISTA DE PROCURADORIA

RAQUEL ARAÚJO FRANCA 80235 BIÓLOGO

RAYANE ALVES DA SILVA 80229 ANALISTA DE PROCURADORIA

REBEKA SOUSA SAMPAIO 80007 ANALISTA DE PROCURADORIA

RENATA CAMPELO DA CRUZ 80028 ANALISTA DE PROCURADORIA

RENATA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 80068 ANALISTA DE PROCURADORIA

RITA DE CASSIA PEREIRA DE BRITO 80256 ANALISTA DE PROCURADORIA

ROBERTA DA VEIGA SILVA BUENO 80261 ANALISTA DE PROCURADORIA

ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO 80130 ANALISTA DE PROCURADORIA

RODOLFO PEREIRA COPPE 80157 ANALISTA DE PROCURADORIA

RODOLFO SOARES DE SOUSA 80268 ANALISTA DE PROCURADORIA

RODRIGO ESTE MUNHOZ 80391 ANALISTA DE PROCURADORIA

RODRIGO SOARES VAZ DE CAMARGO 80308 BIÓLOGO

ROGERIO JOSE DA SILVA 80174 ANALISTA DE PROCURADORIA

ROSALINA RODRIGUES DE SOUZA 80377 ANALISTA DE PROCURADORIA

ROSANGELA MARTINS 80220 ANALISTA DE PROCURADORIA

ROSÂNGELA TEIXEIRA PENNA 80225 BIÓLOGO

ROSINALDO ALVARO DINIZ DA SILVA 80010 ANALISTA DE PROCURADORIA

SABRINA APARECIDA TROIANO FERREIRA 80126 ANALISTA DE PROCURADORIA

SABRINA FEITOZA SOARES BESERRA 80193 ANALISTA DE PROCURADORIA

SABRINA FERREIRA AMANCIO 80086 BIÓLOGO

SABRINA MOREIRA DE ALMEIDA 80140 ANALISTA DE PROCURADORIA

SAMARA DA SILVA SANTANA 80006 ANALISTA DE PROCURADORIA

SARA RAQUEL DOS SANTOS SILVA 80206 BIÓLOGO

SHANKAR FERREIRA BITTENCOURT 80129 ANALISTA DE PROCURADORIA

SHEILA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 80324 BIÓLOGO

SIDNEI MANGANELLI FILHO 80160 ANALISTA DE PROCURADORIA

SIMONE NASCIMENTO DE MEDEIROS 80331 ANALISTA DE PROCURADORIA

SOLANGE APARECIDA ANDRADE DOS SANTOS 80171 ANALISTA DE PROCURADORIA

SÔNIA HILMAN DE MORAES GARCIA FILHA 80108 ANALISTA DE PROCURADORIA

STEFANI ALVES ROCHA 80259 ANALISTA DE PROCURADORIA

STELLA SALOMÃO 80097 ANALISTA DE PROCURADORIA

SUE ELLEN PEREIRA CALHEIROS 80039 ANALISTA DE PROCURADORIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

TATIANA FEITOSA 80383 ANALISTA DE PROCURADORIA

TATIANA FERNANDES BARRETO 80076 ANALISTA DE PROCURADORIA

TELMA BIASOLI DE SOUZA 80106 BIÓLOGO

TELMA REGINA DE ALMEIDA 80280 ANALISTA DE PROCURADORIA

THAINA ARANTES BARBOZA 80216 BIÓLOGO

THAIS DE ALMEIDA SILVA FERREIRA 80372 BIÓLOGO

THAIS DE SOUSA FERREIRA GIL RIBEIRO 80263 ANALISTA DE PROCURADORIA

THAIS EMILIANA SARAIVA DE SOUZA 80079 ANALISTA DE PROCURADORIA

THAIS MARQUES DE OLIVEIRA 80356 ANALISTA DE PROCURADORIA

THALES RODRIGUES GALLINATI DA SILVA 80109 BIÓLOGO

THAYANE AMORIM PARDIM 80224 BIÓLOGO

THIAGO DIOGO DE FARIA LIMA 80368 ANALISTA DE PROCURADORIA

THIAGO VILLELA DOS REIS 80179 ANALISTA DE PROCURADORIA

UILDES FERREIRA COUTO 80041 ANALISTA DE PROCURADORIA

VANESSA CANDIDA MARQUES DA SILVA 80243 ANALISTA DE PROCURADORIA

VANESSA FERREIRA MARTIMIANO 80241 BIÓLOGO

VINÍCIUS LUCIANI PARDIM 80061 ANALISTA DE PROCURADORIA

WAGNER JOSÉ ROCHA 80074 ANALISTA DE PROCURADORIA

WALLACE CORREA CHINELATE 80134 ANALISTA DE PROCURADORIA

WILANYS PEPE 80025 BIÓLOGO

WILLIAN MARTINS DOS SANTOS 80200 ANALISTA DE PROCURADORIA

WILSON DOMINGUES 80022 BIÓLOGO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CANDIDATOS CONCORRENTES ÀS VAGAS RESERVADAS PARA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME INSCRITOS CARGO

ELISABETE RIBEIRO FARIAS 80208 ANALISTA DE PROCURADORIA

JULIA CRISTINA GONÇALVES NEBIAS DOS SANTOS 80203 ANALISTA DE PROCURADORIA

NÃO HOUVERAM SOLICITAÇÕES DEFERIDAS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS POR CRITÉRIOS ÉTNICO RACIAIS E SOCIOECONÔMICOS

NOME INSCRITOS CARGO

ALDO DA SILVA MATOS 80222 ANALISTA DE PROCURADORIA

CARLOS CARDOSO DA SILVA 80036 ANALISTA DE PROCURADORIA

DOUGLAS SALES SANTOS 80111 ANALISTA DE PROCURADORIA

EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 80085 ANALISTA DE PROCURADORIA

ERIK ALEXANDRE CORREA DE OLIVEIRA 80254 ANALISTA DE PROCURADORIA

GEORGE APARECIDO BOAVENTURA DO NASCIMENTO 80255 ANALISTA DE PROCURADORIA

ISABELLA DOS SANTOS GONZAGA 80244 ANALISTA DE PROCURADORIA

IZABEL CRISTINA BARBOSA DA SILVA 80018 ANALISTA DE PROCURADORIA

JOYCE SOUZA FREITAS SILVA 80045 ANALISTA DE PROCURADORIA

JULIETE APARECIDA GONÇALVES 80381 ANALISTA DE PROCURADORIA

LEANDRO THOMAZINI CAETANO DA SILVA 80099 BIÓLOGO

LUCINALDO MORAES TEIXEIRA 80267 ANALISTA DE PROCURADORIA

PHEDRA BERNARDES DA SILVA 80116 ANALISTA DE PROCURADORIA

RAFAEL VEIGA MOREIRA 80249 ANALISTA DE PROCURADORIA

UILDES FERREIRA COUTO 80041 ANALISTA DE PROCURADORIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 15 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral